СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

11 марта 2014 № 5/3-СД

О проведении дополнительных
мероприятий по социально-экономическому

развитию района Фили-Давыдково
за счет средств экономии возникшей
в результате размещения государственных

заказов в рамках социально-экономического
развития района
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение исполняющего обязанности главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. о дополнительных мероприятиях по развитию района за счет возникшей экономии возникшей в результате размещения государственных заказов в рамках социально-экономического развития района на 2014 год.
2. Согласовать титульный список выборочного капитального ремонта многоквартирных домов в соответствии с приложением к настоящему решению
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник".
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.
Глава муниципального

округа Фили-Давыдково                                                             В.И. Адам

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Фили-Давыдково

от 11.03.201 г. № 5/3-СД

Титульный список выборочного капитального ремонта многоквартирных домов

за счет средств экономии возникшей в результате размещения государственных заказов в рамках социально-экономического развития района
	№

п/п
	Адрес
	Затраты, всего.

тыс.руб.

	Ремонт кровли
	Ремонт мусороприемного оборудования мусоропровода

	кв.м
	руб.
	шт.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ул. Тарутинская, д.8
	763068,75

	1,00
	763068,75

	2
	ул.Б.Филевская, д.49,к.2
	1636700,56
	745,0
	1636700,56

	Итого:
	2393769,31
	745,00
	1636700,56
	1,00
	763068,75